



Wichmandsgade 1  
DK-5100 Odense C  
Tlf: +45 6315 1350  
Fax: +45 6315 1351  
CVR nr.: 3019 7925  
[www.censusrevision.dk](http://www.censusrevision.dk)

# Lassen & Stiedl - Offset & Print ApS

CVR-nr. 10 06 52 67

## Årsrapport

1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2012.

Otto Dan Stiedl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. maj 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lassen & Stiedl - Offset & Print ApS Rådmandsgade 6 2200 København N
	CVR-nr.: 10 06 52 67
	Stiftet: 15. januar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Otto Dan Stiedl
<b>Revision</b>	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel direkte eller gennem andre, helt eller delvist ejede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27.033 kr. mod 240.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.675 kr. mod 81.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat forklares hovedsageligt med, at regnskabsåret har båret præg af selskabets lavere aktivitetsniveau.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventes fusioneret med sit moderselskab pr. 1. juni 2012.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.033</b>	<b>240.530</b>
1 Personaleomkostninger	-186.946	-130.986
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-159.913</b>	<b>111.044</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.077	0
Andre finansielle indtægter	161	520
2 Andre finansielle omkostninger	0	-491
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.675</b>	<b>111.073</b>
3 Skat af årets resultat	0	-29.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.675</b>	<b>81.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	81.861
Disponeret fra overført resultat	-147.675	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.675</b>	<b>81.861</b>

**Balance 31. maj**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.082	0
Tilgodehavender i alt	<u>211.082</u>	<u>23.098</u>
Likvide beholdninger	0	465.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>211.082</u>	<u>488.393</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>211.082</u>	<u>488.393</u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	86.082	233.759
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>211.082</b>	<b>358.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.926
	Anden gæld	0	106.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	129.634
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>129.634</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>211.082</b>	<b>488.393</b>

**5 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	186.946	127.760		
Andre omkostninger til social sikring	0	720		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.506		
	<u>186.946</u>	<u>130.986</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	0	491		
	<u>0</u>	<u>491</u>		
 <b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	0	29.212		
	<u>0</u>	<u>29.212</u>		
 <b>4. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2011	125.000	233.758	0	358.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-147.676</u>	<u>0</u>	<u>-147.676</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2012</b>	<u>125.000</u>	<u>86.082</u>	<u>0</u>	<u>211.082</u>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## **Noter**

---

### **5. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lassen & Stiedl Holding ApS, Rådmandsgade 6, 2200 København N